toto corde meo. **E**rrauī sicut
ouis que perierat require ser-
uū tuum dñe. q̄via mandata
tua non suz oblitus. **C**usto-
di introitū tuū t̄ exitum meū
In domū enī tuam stantes
sunt pedes mei. in atrīs tuis
hierusalē. **A**d te leuaui ocu-
los meos qui habitas in ces-
lis. **E**t eripe aiam meā d̄ mu-
scipula venātiū ut nō exten-
dam ad iniq̄uitate man⁹ me-
as. **R**eple gaudio os meum.
t̄ lingūā meam exultatione.
Imple desideriū meum i bos-
num et benedic me in excelsū
vt videā que bona sunt hiera-
salē. longe ab om̄i iniq̄uitate
flant aures tue intendentēs
in orationē serui tui domine.
Nō sit exaltatum in superbia
cor meū. **N**eque elati sunt ocu-
li mei. **S**ed humiliter sentiaz
donec veniā in locū domini.
tabernaculum dei iacob. **I**bī
mandasti benedictionē t̄ vis-
tam usq̄ in seculū. vbi et ego
extollā manus in sancto t̄ be-
nedicā tibi qui iudicas popu-
lū tuum. **E**t in seruis tuis cō-
solabcris deus deorum t̄ do-
minus dñor̄ deflentez me et
adorante ad templū sc̄m̄ tu-

um. pba me et scito cor meuz;
interroga me et cognosce se-
mitas meas: et deduc me in
via eterna. Conserua me do-
mine de manu peccatoris et
ab hominibus iniquis libera
me. Dirigat orō mea sicut in-
censuz in aspectu tuo dom'e.
Educ de carcere aiam mea et
ad fitendū nōi tuo. quoniam
tu es misericordia mea et refugiu
meū et susceptor meo. Et qm̄
magn' eo et laudabil' nimis
et magnitudinis tue nō est fi-
nis erige elisū. solue cōpedi-
tū. Illumina cecū tu q̄ edific-
cas hierusa lē. Cū aut̄ for-
taveris seras portay ei'. et in-
trinsecus q̄silij ei' fueris co-
pulatus ubi te laudāt auges
līce oēs frutes tue in regno
celoz. ibi et ego exultās cū glo-
ria i choro sc̄toz. i cymbalaz
bizoꝝ laudē et glōficē nomē tu-
um. qd̄ est sc̄tm et glōsū et re-
gnat p̄finita sp̄ secloz. secula
; Letania post pdictū psalte
nū dicēda p̄ sine bono seqn'
Syrieleson speleyso (do
uatoꝝ mōi rege et custodi aiaz
meā. et vitā meā inter tēpta-
tiones bul' mudi. et in extre-

mīs meis adiuua mea.

Sc̄a maria ora p̄ mōne s̄bi
to et ipat' de hoc mōdo trāseā.

Sc̄a b̄i gēicrix ora p̄ me ne
s̄bi. r̄c. v̄s. **O**ēs sc̄ti ageli et
archageli orate p̄ me ne s̄bi.

Oēs sc̄ti p̄ncipat' et vtates
orate p̄ mōne s̄bi. **O**ēs sc̄ti
chroni et dñatōes orate p̄ me
ne s̄bito. **O**m̄s sc̄te v̄ntes
ora. r̄c. **O**ēs sc̄ti cherubin et
seraphin orare p̄ mōne subito

Omnes sancti patriarchez
prophete orate pro me ne s̄bi.

Omnes sancti apostoli et
vangeliste orate pro me ne

Omnes sancti disci (subito
puli domini orate pro me ut
simplex et intentus ad deum
Oēs (de hoc mōdo transēa:
sci marty. ora. p̄ me. vt spe fir-
ma fide robusta deū firēdo